
Uchwała Nr 1165/52/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 05.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-19

Numer

uchwały
1165/52/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Inspektora Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego – Pani Łucji Orłow-Gozdowskiej do załatwiania niektórych spraw w imieniu

Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), art. 6 ust. 2 a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 750, z późn.

zm.2)), § 3 ust. 1 oraz § 4 ust. 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2003 r. w sprawie

oceny wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 180, poz. 1765), w związku z

art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn.

zm.3)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 430/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie upoważnienia Inspektora

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – Pani Łucji Orłow-Gozdowskiej do

załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wyraz „Inspektora” zastępuje się wyrazami „Głównego Specjalisty”,

2) w § 1 ust. 1 wyraz „Inspektora” zastępuje się wyrazami „Głównego Specjalistę”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


